

# Product specificatie voorproces

Afdrukdatum 24-02-2016 - 12:20

Pagina: 1 van 4

## 11033 Red Velvet Cake

### Productinformatie

Warenw. benaming		
EAN code / barcode		
Houdbaarheid		
Gewicht	+/-	gr.
Hoogte	+/-	cm
Breedte / doorsnede	+/-	cm
Lengte	+/-	cm
Snijhoogte / -dikte	+/-	cm

### Productkenmerken

Decoratie
Vulling
Kruimkleur
Structuur
Model
Korstkleur
Geur
Smaak

### Bewaaradvies

### Bereidingswijze

### Voedingswaarde per 100 gr.

Energie	1.490	KJ	356	kcal
Eiwit	3,41	g		
Plantaardig / dierlijk	-	g	1,34	g
Koolhydraten	46,14	g		
- Suikers	32,98	g		
- Polyolen / zetmeel	-	g	13,06	g
Vetten	17,02	g		
- Verzadigd	4,97	g		
- Enkel / meerv. onv.	8,16	g	3,79	g
- Plantaardig / dierlijk	9,11	g	-	g
Voedingsvezels	0,76	g		
Mineralen	-	g		
- Zout	0,57	g		
- Natrium	0,23	g		
Vocht	22,42	g		
Alcohol	-	g		

## Ingrediënten toelichting

### Ingrediënten:

suiker, water, TARWEbloem, margarine, EIpoeder, MELKpoeder, cacaoboter, TARWEzetmeel, zetmeel, glucosestroop, cacaopoeder, lactose(MELK), glucosestroop (gedroogd), weipoeder(MELK), zout, EI-Elwit (gedroogd), wortelextract, enzymen(TARWE), MELKeiwit, Plantaardige Olie(plantaardige olie, raapzaad), Plantaardig Vet(palm, palmpit), Aroma(aroma), Rijsmiddel(E450, E500), Stabilisator(E422), Kleurstof(E124, E122, E132, E102)\*, Emulgator(E481, E322(SOJA)), Conserveermiddel(E211, E202), Zuurteregelaar(E330), Verdikkingsmiddel(E415, E466), Natuurlijk Aroma(vanille)

\*Kan de activiteit of opletendheid van kinderen nadelig beïnvloeden

# Product specificatie voorproces



HART DELICIOUS BV  
 Melbournestraat 15 | 1175 RM Lijnden | Netherlands  
 T: +31 (0)20 659 7278 | W: www.hartdelicious.nl  
 E: info@hartdelicious.nl | KVK: 64582981

Afdrukdatum 24-02-2016 - 12:20

Pagina: 2 van 4

Ingrediënt omschrijving	Bevat Nano	Door-straald	Gen. Mod.	Bio-logisch	Land Verw.	Land Herk.
plantaardige olie	Nee	Nee	Nee	Nee		
suiker	Nee	Nee	Nee	Nee		
water	Nee	Nee	Nee	Nee		
aroma	Nee	Nee	Nee	Nee		
water	Nee	Nee	Nee	Nee		
cacaopoeder	Nee	Nee	Nee	Nee		
suiker	Nee	Nee	Nee	Nee		NL
suiker	Nee	Nee	Nee	Nee		NL
water	Nee	Nee	Nee	Nee	NL	
water	Nee	Nee	Nee	Nee		
suiker	Nee	Nee	Nee	Nee		
suiker	Nee	Nee	Nee	Nee		
tarwebloem	Nee	Nee	Nee	Nee		
plantaardig vet	Nee	Nee	Nee	Nee	MY	
suiker	Nee	Nee	Nee	Nee		
plantaardig vet	Nee	Nee	Nee	Nee	MY	
suiker	Nee	Nee	Nee	Nee		
melkpoeder	Nee	Nee	Nee	Nee		
plantaardig vet	Nee	Nee	Nee	Nee	PG	
plantaardig vet	Nee	Nee	Nee	Nee	PG	
cacaoboter	Nee	Nee	Nee	Nee		
water	Nee	Nee	Nee	Nee		
plantaardige olie	Nee	Nee	Nee	Nee		
plantaardige olie	Nee	Nee	Nee	Nee		
water	Nee	Nee	Nee	Nee		
plantaardige olie	Nee	Nee	Nee	Nee		
plantaardige olie	Nee	Nee	Nee	Nee		
plantaardig vet	Nee	Nee	Nee	Nee		
plantaardig vet	Nee	Nee	Nee	Nee		
plantaardig vet	Nee	Nee	Nee	Nee		
plantaardig vet	Nee	Nee	Nee	Nee		
plantaardig vet	Nee	Nee	Nee	Nee		
stabilisator	Nee	Nee	Nee	Nee		
stabilisator	Nee	Nee	Nee	Nee	NL	
lactose	Nee	Nee	Nee	Nee		
lactose	Nee	Nee	Nee	Nee		
eipoeder	Nee	Nee	Nee	Nee		
glucosestroop (gedroogd)	Nee	Nee	Nee	Nee		
glucosestroop (gedroogd)	Nee	Nee	Nee	Nee		
zetmeel	Nee	Nee	Nee	Nee		
glucosestroop	Nee	Nee	Nee	Nee		
tarwezetmeel	Nee	Nee	Nee	Nee		
kleurstof	Nee	Nee	Nee	Nee		
weipoeder	Nee	Nee	Nee	Nee		
weipoeder	Nee	Nee	Nee	Nee		
kleurstof	Nee	Nee	Nee	Nee	US	
geheel gehard plantaardig vet	Nee	Nee	Nee	Nee	MY	
geheel gehard plantaardig vet	Nee	Nee	Nee	Nee	MY	
rijsmiddel	Nee	Nee	Nee	Nee		
zout	Nee	Nee	Nee	Nee		
rijsmiddel	Nee	Nee	Nee	Nee		
ei-eiwit (gedroogd)	Nee	Nee	Nee	Nee		
emulgator	Nee	Nee	Nee	Nee		

# Product specificatie voorproces



HART DELICIOUS BV  
Melbournestraat 15 | 1175 RM Lijnden | Netherlands  
T: +31 (0)20 659 7278 | W: www.hartdelicious.nl  
E: info@hartdelicious.nl | KVK: 64582981

Afdrukdatum 24-02-2016 - 12:20

Pagina: 3 van 4

emulgator	Nee	Nee	Nee	Nee	
verdikkingsmiddel	Nee	Nee	Nee	Nee	
verdikkingsmiddel	Nee	Nee	Nee	Nee	
aroma	Nee	Nee	Nee	Nee	
wortelextract	Nee	Nee	Nee	Nee	
enzymen	Nee	Nee	Nee	Nee	
kleurstof	Nee	Nee	Nee	Nee	
kleurstof	Nee	Nee	Nee	Nee	
conserveermiddel	Nee	Nee	Nee	Nee	
conserveermiddel	Nee	Nee	Nee	Nee	
zuurteregelaar	Nee	Nee	Nee	Nee	
kleurstof	Nee	Nee	Nee	Nee	
conserveermiddel	Nee	Nee	Nee	Nee	NL
conserveermiddel	Nee	Nee	Nee	Nee	CN
zuurteregelaar	Nee	Nee	Nee	Nee	
weipoeder	Nee	Nee	Nee	Nee	
emulgator	Nee	Nee	Nee	Nee	BR
emulgator	Nee	Nee	Nee	Nee	MY
zuurteregelaar	Nee	Nee	Nee	Nee	CN
voedingszuur	Nee	Nee	Nee	Nee	TH
conserveermiddel	Nee	Nee	Nee	Nee	CN
aroma	Nee	Nee	Nee	Nee	CH
vitamine A	Nee	Nee	Nee	Nee	
vitamine D3	Nee	Nee	Nee	Nee	
kleurstof	Nee	Nee	Nee	Nee	
melkeiwit	Nee	Nee	Nee	Nee	
emulgator	Nee	Nee	Nee	Nee	
weipoeder	Nee	Nee	Nee	Nee	
emulgator	Nee	Nee	Nee	Nee	BR
emulgator	Nee	Nee	Nee	Nee	MY
zuurteregelaar	Nee	Nee	Nee	Nee	CN
voedingszuur	Nee	Nee	Nee	Nee	TH
conserveermiddel	Nee	Nee	Nee	Nee	CN
aroma	Nee	Nee	Nee	Nee	CH
vitamine A	Nee	Nee	Nee	Nee	
vitamine D3	Nee	Nee	Nee	Nee	
kleurstof	Nee	Nee	Nee	Nee	
melkeiwit	Nee	Nee	Nee	Nee	
emulgator	Nee	Nee	Nee	Nee	
natuurlijk aroma	Nee	Nee	Nee	Nee	
emulgator	Nee	Nee	Nee	Nee	

## Allergenen Details

### Wettelijke Allergenen

Allergene stoffen:  
Gluten, Tarwe, Ei, Melk, Soja

### Niet Wettelijke Allergenen

Mais, Wortel, Lactose, Cacao

# Product specificatie voorproces



HART DELICIOUS BV  
Melbournestraat 15 | 1175 RM Lijnden | Netherlands  
T: +31 (0)20 659 7278 | W: www.hartdelicious.nl  
E: info@hartdelicious.nl | KVK: 64582981

Afdrukdatum 24-02-2016 - 12:20

Pagina: 4 van 4

	<b>Naam</b>	<b>Eu Verplicht</b>
1	+ Gluten	Ja
1.1	+ Tarwe	Ja
1.2	? Rogge	Ja
1.3	- Gerst	Ja
1.4	? Haver	Ja
1.6	- Kamut	Ja
2	- Schaaldieren	Ja
3	+ Ei	Ja
4	- Vis	Ja
5	- Pinda's	Ja
6	+ Soja	Ja
7	+ Melk	Ja
8	- Noten	Ja
8.1	- Amandelen	Ja
8.2	- Hazelnoten	Ja
8.3	- Walnoten	Ja
8.4	- Cashewnoten	Ja
8.5	- Pecannoten	Ja
8.6	- Paranoten	Ja
8.7	- Pistachenoten	Ja
8.8	- Macademianoten	Ja
9	- Selderij	Ja
10	- Mosterd	Ja
11	- Sesam	Ja
12	- Sulfiet	Ja
13	- Lupine	Ja
14	- Weekdieren	Ja

+ = Aanwezig, - = Afwezig, k = Kruisbesmetting, ? = bevat mogelijke sporen of onbekend

## Diet/Levensovertuiging

Naam

Omschrijving

Algemene notitie